

کسب رتبه‌های برتر کشور در آزمون کارشناسی ارشد

دانشگاه تبریز به عنوان یکی از دانشگاه‌های مادر کشور نقش مهمی در عرصه‌های علمی، فرهنگی و سیاسی کشور داشته است. هر ساله شاهد آن هستیم که تعدادی از دانشجویان با کسب بهترین رتبه‌ها در رقابت آزمون کارشناسی ارشد نام این دانشگاه را در همه جای کشور میدرخشانند. امسال نیز دانشجویان زمینشناسی با کسب رتبه‌های برتر نام دانشگاه تبریز را بار دیگر در کشور درخشانند. به آنها و اساتید محترمشان تبریک میگوییم. افرادی که رتبه زیر ۳۰ کشوری را کسب کردند، به قرار زیرند:

آقای سالار فرجی: رتبه ۱ زمینشناسی نفت، ۱ رسوب شناسی و ۱ چینه و فسیل، ۷ آب شناسی

آقای سامان صوفی: رتبه ۱ زمین شناسی مهندسی

آقای ناصر جلال: رتبه ۴ زمینشناسی نفت

آقای حبیب رحیمی منبر: ۵ زمینشناسی مهندسی، ۸ آب شناسی

خانم مرادی: رتبه ۵ پترولوژی و ۲۰ رسوب شناسی

آقای ستار علییگی: رتبه ۶ زمینشناسی مهندسی

آقای سینا نیلوفری: رتبه ۸ زمینشناسی نفت

آقای رضا همتی کندرود: رتبه ۱۰ زمینشناسی نفت

آقای قدیر نوزاده: رتبه ۱۱ زمینشناسی مهندسی

آقای ابراهیم پور عبدالله: رتبه ۱۱ زمینشناسی نفت

آقای میروحید همایون: رتبه ۲۰ زمینشناسی نفت

آقای جمشید فرامرزی سانجود: ۲۰ زمینشناسی مهندسی

آقای حامد جعفریان: رتبه ۳۰ زمینشناسی زیست محیطی

کسب رتبه‌های برتر کشور در آزمون دکتری

دو نفر از دانشجویان گروه توانستند عنوان نفرات برتر آزمون دکتری را به خود اختصاص دهند. سرکار خانم لیدا جلالی با کسب رتبه ۲ کشور در گرایش آبشناسی و آقای سیدنوید سیدمردانی با کسب رتبه ۵ کشور در گرایش پترولوژی در آزمون دکتری درخشانند. به آنها و اساتید محترمشان تبریک میگوییم.

تسلیت

در کنارم روز و شب بیدار بود، غافل از او چشم من در خواب بود

تا شدم بیدار و مشتاق پدر، او به خواب و چهره اش در قاب بود

بدینوسیله درگذشت پدر گرمای همکار عزیزمان آقای دکتر محمدرضا حسین زاده را تسلیت میگوییم و

برای ایشان از درگاه خداوند متعال صبر آرزو مندیم.

برگزاری آزمون دکتری زمین شناسی دانشگاه تبریز

از بین مجموع ۴۶ نفر شرکت کننده در مصاحبه دکتری زمینشناسی در شاخه‌های پترولوژی و زمین شناسی اقتصادی دانشگاه تبریز ۵ نفر در گرایش پترولوژی و ۳ نفر در گرایش زمینشناسی اقتصادی به دوره دکتری راه یافتند.

مصوبه های شورای تحصیلات تکمیلی

مقرر شد تا از این پس دفاع از پایان نامه‌ها کارشناسی ارشد منوط به ارائه مقاله در کنفرانسها یا مجلات داخلی و خارجی معتبر باشد. در ضمن دانشجویان دوره دکتری علاوه بر شرط الزامی داشتن مقالات علمی پژوهشی، در صورت داشتن مقاله ISI با امتیاز بالاتری فارغ التحصیل شوند. همچنین شورای تحصیلات تکمیلی برای دفاع از رساله دکتری آقای عطاله ندیری دانشجوی دوره دکتری و بورسیه رشته زمینشناسی آب دانشگاه تبریز با تعیین ممتحنین داخل و خارج دانشگاه مجوز صادر نمود.

برگزاری جشن فارغ التحصیلی دانشجویان زمین شناسی کاربردی وردی ۱۳۸۸

جشن فارغ التحصیلی دانشجویان زمین شناسی ورودی ۸۸ دانشگاه تبریز با حضور دانشجویان و اساتید گروه در تالار اجتماعات دانشکده عمران برگزار شد. در این جلسه ریاست دانشکده و مدیر گروه زمین شناسی به سخنرانی پرداخته و فارغ التحصیلی دانشجویان را تبریک گفتند. چه زود گذشت! روزها میگذرد و خاطره ها میماند...

**شرکت دانشجویان کارشناسی ارشد آب شناسی در عملیات ردیابی کوه‌رنگ**

۱۵ نفر از دانشجویان کارشناس ارشد آبشناسی ۲۷ تا ۳۰ فروردین ماه سالجاری به سرپرستی دکتر عبدالرضا واعظی از پدیده های هیدروژئولوژیکی استان چهارمحال بختیاری بازدید کرده و در عملیات ردیابی رنگی چشمه دیمه کوه‌رنگ شرکت کردند. این آزمایش از جمله آزمایشات پرهزینه و پرزحمت بوده و به ندرت در ایران انجام می گیرد. در آزمایش ردیابی کوه‌رنگ هدف تعیین حوزه آبخیز هیدروژئولوژیکی چشمه کارستی دیمه برای برنامه ریزی حفاظتی از آن می باشد. این چشمه با دبی متوسط ۴ مترمکعب در ثانیه از جمله چشمه های پرآب استان چهارمحال بختیاری بوده

و آب منطقه ای استان در نظر دارد چند کارخانه آب معدنی با استفاده از آب این چشمه تاسیس کند. دانشجویان با عزیمت به منطقه دیمه در جریان این آزمایش که مرحله اول آن بیش از ۳ ساعت طول کشید قرار گرفتند که طی آن ۱۵ کیلوگرم ردیاب رنگی اورانین در یک سینک هول تزریق گردید. نمونه برداری از چشمه های اطراف از جمله چشمه دیمه برای تعیین زمان و غلظت رسیدن ردیاب تا سه ماه ادامه خواهد داشت. در این بازدید علمی، دانشجویان علاوه بر بازدید از چشمه کارستی پیر غار (با آبدهی ۵ مترمکعب در ثانیه)، از تونل اول کوه‌رنگ که بخشی از آب حوضه کارون را به حوضه زاینده رود منتقل می کند و نیز از سد بتنی دو قوسی زاینده رود در شهر چادگان دیدن کردند. بازدید از دشت لاله های واژگون در کوه‌رنگ از خاطره انگیزترین بخشهای این سفر بود.

**افتتاح تی روم ویژه اساتید و کارکنان گروه زمین شناسی**

به پیشنهاد مدیریت محترم گروه و مشارکت اعضای هیئت علمی گروه اتاق چای و استراحت اساتید راه اندازی شد. هدف این کار در جهت فراهم نمودن رفاه هرچه بیشتر اعضای هیئت علمی در جهت ارائه خدمات علمی هرچه بهتر این عزیزان است.

